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Kretsmästerskap A‐vapen

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 X Summa

1 Fredrik Bergström Härnösands PSK 46 45 49 46 47 45 50 48 41 45 46 46 13 554
2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 47 49 42 47 46 35 48 42 42 48 34 41 7 521
3 Arne Selander Örnsköldsviks PK 42 40 40 48 40 41 40 47 44 33 45 46 7 506
4 Oskar Landgren Sollefteå SPK 47 44 42 42 47 42 43 42 34 42 45 32 5 502
5 Johan Högberg Härnösands PSK 42 38 34 38 46 39 45 44 47 44 43 38 3 498
6 Urban Nordström Nätra SG 47 42 47 44 43 43 46 47 45 35 39 17 7 495
7 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 44 46 43 36 35 42 45 43 36 43 40 40 6 493
8 Jimmy Andersson Härnösands PSK 37 30 42 42 40 45 42 39 35 43 42 38 2 475
9 Jean Rizk Örnsköldsviks PK 38 43 47 43 40 45 40 43 42 27 25 35 2 468

10 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 44 46 36 28 30 43 43 44 39 42 23 37 2 455
11 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 33 40 41 41 40 41 42 43 28 27 38 37 3 451
12 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK 43 39 45 42 43 24 26 37 34 18 32 41 2 426
13 Peter Engström Örnsköldsviks PK 38 41 23 28 40 42 38 48 30 35 11 39 6 413
14 Bert‐Åke Sjödin Sundsvalls PK 37 38 30 40 29 40 30 42 31 20 22 26 1 385
15 Alan Pettersson Sundsvalls PK 34 39 30 39 29 30 27 34 26 24 33 24 2 369
16 Arash Bidar Härnösands PSK 33 31 31 24 28 30 32 38 12 36 20 20 3 335
17 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 36 27 37 35 34 31 26 9 22 25 22 24 1 328

10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder



Kretsmästerskap Revolver

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 X Summa

1 Arne Selander Örnsköldsviks PK 46 47 48 43 46 45 47 45 49 44 44 47 10 551
2 Urban Nordström Nätra SG 43 47 48 44 46 44 48 45 39 43 35 41 10 523
3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 41 44 43 49 45 44 44 46 36 43 44 41 520
4 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 38 40 39 45 46 41 39 40 40 38 44 42 4 492
5 Fredrik Bergström Härnösands PSK 42 33 45 44 47 45 37 40 31 36 43 45 3 488
6 Jean Rizk Örnsköldsviks PK 37 38 44 45 44 43 44 34 42 46 36 34 5 487
7 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 42 48 38 42 41 44 42 44 25 36 41 33 5 476
8 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 31 32 37 42 44 41 46 37 23 30 37 35 2 435
9 Alan Pettersson Sundsvalls PK 38 44 37 43 35 45 31 38 14 23 37 45 4 430

10 Bert‐Åke Sjödin Sundsvalls PK 31 39 30 20 30 39 38 40 32 23 16 24 362

10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder



Kretstävling

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 X Summa
Resultat i A‐vapen klass 3

1 Fredrik Bergström Härnösands PSK 46 45 49 46 47 45 50 48 41 45 46 46 13 554 S
2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 47 49 42 47 46 35 48 42 42 48 34 41 7 521 B
3 Arne Selander Örnsköldsviks PK 42 40 40 48 40 41 40 47 44 33 45 46 7 506 B
4 Johan Högberg Härnösands PSK 42 38 34 38 46 39 45 44 47 44 43 38 3 498 B
5 Urban Nordström Nätra SG 47 42 47 44 43 43 46 47 45 35 39 17 7 495
6 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 44 46 43 36 35 42 45 43 36 43 40 40 6 493
7 Jimmy Andersson Härnösands PSK 37 30 42 42 40 45 42 39 35 43 42 38 2 475
8 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 44 46 36 28 30 43 43 44 39 42 23 37 2 455
9 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 33 40 41 41 40 41 42 43 28 27 38 37 3 451

10 Bert‐Åke Sjödin Sundsvalls PK 37 38 30 40 29 40 30 42 31 20 22 26 1 385
11 Alan Pettersson Sundsvalls PK 34 39 30 39 29 30 27 34 26 24 33 24 2 369
12 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 36 27 37 35 34 31 26 9 22 25 22 24 1 328

Resultat i A‐vapen klass 2
1 Oskar Landgren Sollefteå SPK 47 44 42 42 47 42 43 42 34 42 45 32 5 502 B
2 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK 43 39 45 42 43 24 26 37 34 18 32 41 2 426
3 Peter Engström Örnsköldsviks PK 38 41 23 28 40 42 38 48 30 35 11 39 6 413

Resultat i A‐vapen klass 1
1 Jean Rizk Örnsköldsviks PK 38 43 47 43 40 45 40 43 42 27 25 35 2 468
2 Arash Bidar Härnösands PSK 33 31 31 24 28 30 32 38 12 36 20 20 3 335

10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder



Kretstävling

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 X Summa
Resultat i Revolver klass 3

1 Arne Selander Örnsköldsviks PK 46 47 48 43 46 45 47 45 49 44 44 47 10 551 S
2 Urban Nordström Nätra SG 43 47 48 44 46 44 48 45 39 43 35 41 10 523 B
3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK 41 44 43 49 45 44 44 46 36 43 44 41 520 B
4 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 38 40 39 45 46 41 39 40 40 38 44 42 4 492
5 Fredrik Bergström Härnösands PSK 42 33 45 44 47 45 37 40 31 36 43 45 3 488
6 Lennart Selander Örnsköldsviks PK 42 48 38 42 41 44 42 44 25 36 41 33 5 476
7 Mikael Irmalm Sundsvalls PK 31 32 37 42 44 41 46 37 23 30 37 35 2 435
8 Alan Pettersson Sundsvalls PK 38 44 37 43 35 45 31 38 14 23 37 45 4 430
9 Bert‐Åke Sjödin Sundsvalls PK 31 39 30 20 30 39 38 40 32 23 16 24 362

Resultat i Revolver klass 1
1 Jean Rizk Örnsköldsviks PK 37 38 44 45 44 43 44 34 42 46 36 34 5 487

Resultat i C‐vapen klass 3
1 Jimmy Andersson Härnösands PSK 48 47 48 48 47 46 48 44 43 43 44 46 8 552 B
2 Johan Högberg Härnösands PSK 46 45 44 44 46 45 44 44 42 44 44 39 5 527
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 32 41 46 46 48 44 45 48 42 43 34 40 9 509

Resultat i C‐vapen klass 2
1 Oskar Landgren Sollefteå SPK 45 45 49 49 49 48 46 45 45 44 45 44 9 554 B
2 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK 44 46 47 49 45 46 46 46 46 47 44 45 6 551 B

Resultat i C‐vapen klass 1
1 Arash Bidar Härnösands PSK 44 40 42 42 41 30 42 39 36 44 45 41 6 486

10 sekunder 8 sekunder 6 sekunder
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